

---

# *Mille&Lykke ApS*

Thrigesvej 18, 8600 Silkeborg

## Årsrapport for 2022

---

CVR-nr. 39 89 24 80

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 6/7 2023

Mille Tuva Freund  
Jensen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsregnskabet	9

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Mille&Lykke ApS Thrigesvej 18 8600 Silkeborg  CVR-nr: 39 89 24 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Silkeborg
<b>Bestyrelse</b>	Anne Stampe Olesen, formand Mille Tuva Freund Jensen Line Lykke Lunde
<b>Direktion</b>	Mille Tuva Freund Jensen Line Lykke Lunde
<b>Revisor</b>	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge smykker via selskabets webshop på [www.milleoglykke.dk](http://www.milleoglykke.dk).

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på DKK 763.123, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på DKK 165.388.

Ledelsen finder ikke resultatet for værende tilfredsstillende. Som en konsekvens heraf, er der i 2023 ændret strategi hvor vi bl.a. har indført salg af egne smykker som vi forventer har en positiv effekt på indtjeningen i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-440.394</b>	<b>536.485</b>
Personaleomkostninger	2	-497.760	-488.979
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.793	-14.867
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-956.947</b>	<b>32.639</b>
Finansielle omkostninger		-20.508	-3.469
<b>Resultat før skat</b>		<b>-977.455</b>	<b>29.170</b>
Skat af årets resultat	3	214.332	-7.112
<b>Årets resultat</b>		<b>-763.123</b>	<b>22.058</b>

## Resultatdisponering

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for iværksætterselskab	0	-35.678
Overført resultat	-763.123	57.736
	<b>-763.123</b>	<b>22.058</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000	39.793
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>21.000</b>	<b>39.793</b>
Deposita		16.500	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.500</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.500</b>	<b>51.793</b>
Færdigvarer og handelsvarer		851.000	963.942
<b>Varebeholdninger</b>		<b>851.000</b>	<b>963.942</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.971	0
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		125.000	0
Udskudt skatteaktiv	5	207.738	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>376.709</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.581</b>	<b>116.683</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.252.290</b>	<b>1.080.625</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.289.790</b>	<b>1.132.418</b>



## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	40.000
Ikke indbetalt selskabskapital		125.000	0
Overført resultat		-340.388	57.735
<b>Egenkapital</b>		<b>-165.388</b>	<b>97.735</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	0	6.594
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>6.594</b>
Kreditinstitutter		173.773	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		644.869	430.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.910	28.410
Anden gæld		617.626	569.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.455.178</b>	<b>1.028.089</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.455.178</b>	<b>1.028.089</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.289.790</b>	<b>1.132.418</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Ikke indbetalt selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	0	0	57.735	97.735
Kontant kapitalforhøjelse	10.000	125.000	365.000	0	500.000
Årets resultat	0	0	0	-763.123	-763.123
Overført fra overkurs ved emission	0	0	-365.000	365.000	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-340.388</b>	<b>-165.388</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1. Going concern

Som konsekvens af den faldende indtjening i 2022 har selskabet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning af selskabets egenkapital bliver reetableret via driftsresultaterne for de kommende år.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	486.948	482.048
Andre omkostninger til social sikring	10.812	2.587
Andre personaleomkostninger	0	4.344
	<u>497.760</u>	<u>488.979</u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-214.332	6.594
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	518
	<u>-214.332</u>	<u>7.112</u>

# Noter til årsregnskabet

## 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK
Kostpris 1. januar	54.660
Kostpris 31. december	54.660
Ned- og afskrivninger 1. januar	14.867
Årets afskrivninger	18.793
Ned- og afskrivninger 31. december	33.660
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>21.000</b>
Afskrives over	3 år

	2022	2021
	DKK	DKK
<b>5. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv 1. januar	-6.594	0
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen	214.332	-6.594
<b>Udskudt skatteaktiv 31. december</b>	<b>207.738</b>	<b>-6.594</b>

## 6. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

# Noter til årsregnskabet

## 7. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mille&Lykke ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2022 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttoresultat

Bruttotab opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

# Noter til årsregnskabet

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter Deposita.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

## Noter til årsregnskabet

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.